
 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.4 del 22-03-2016 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 4 DEL 22-03-2016 

Registro Generale n. 44 

 

 

 

Oggetto: RIMBORSO DELLE SPESE ESECUTIVE MATURATE ANNO 2015 ART. 

17 COMMA 6 BIS D.LGS 112/1999 EQUITALIA 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2016 è in corso di approvazione; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.8 del 15 Gennaio 2016, immediatamente 

eseguibile, con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. provvisorio per 

l’anno2016 ed attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 
la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTO che il Comune di Mogliano per la riscossione coattiva dei tributi comunali si affida 

all’Equitalia centro spa; 

 

VISTO l’art. 17, comma 6 b) del decreto legislativo 13 aprile 1999, n. 112 all’agente della 

riscossione spetta il rimborso delle spese relative alle procedure esecutive, sulla base di una 

tabella approvata con decreto del Ministero delle finanze, con il quale sono altresì stabilite le 

modalità di erogazione del rimborso stesso; 

 
VISTA la richiesta di Equitalia Centro Spa del 22/03/2016 prot. n. 2399 di rimborso delle spese 

relative all’annualità 2015 per € 582,12 (euro cinquecentottantadue/12); 

 

DETERMINA 

 

1. Di autorizzare Equitalia Centro Spa ha compensare a decorrere dal 01 luglio 2016 la 

cifra di €582,12 (euro cinquecentottantadue/12), secondo quanto disposto dal citato art. 

17, comma 6 b), con le somme incassate e da riversare a questo ente. 

 



 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to MAURO NORI 

  
  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.4 del 22-03-2016 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 
Mogliano lì  22-03-2016 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 
istituzionale       di       questo       Comune      http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     28-02-2019             al       15-03-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  28-02-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to  MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   28-02-2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

